
 
SELSKO KOMUNALNO DRUŠTVO d.o.o. MOLVE 
TRG KRALJA TOMISLAVA 32 
48 327 MOLVE 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 110/07  i 125/08.) direktor društva donosi  

PLAN NABAVE ZA 2011. GODINU 

Članak 1. 

Selsko komunlano društvo Molve  d.o.o. planira slijedeću nabavu roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 
20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna (bez pdv-a) 

RB. EV. 
BROJ 
NABAVE 

PREDMET 
NABAVE 

PROCJENJE
NA 

VRIJEDNOST 
NABAVE 

VRSTA 
POSTUPKA 
JAVNE 
NABAVE 

UGOVOR O 
JAVNOJ 
NABAVI/ 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

PLANIRAN
I POČETAK 
POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 
O JN/OS 

VRSTA 

PREDMETA 

NABAVE 

 

DATUM 

IZMJENE 

NAPOMENA 

1.  MATERIJAL 
ZA ČIŠĆENJE 

14.000,00 BAGATELNA  Tijekom 
2011 

 ROBA   

2.  DIJELOVI I 
MATERIJAL 
ZA KOSILICE 

57.000,00 BAGATELNA UGOVOR Tijekom 
2011 

 ROBA I 
USLUGA 

  

 

3. 

 NABAVA 
GORIVA I 
MAZIVA 

45.000,00 BAGATELNA  Tijekom 
2011 

 ROBA   

4.  ODRŽAVANJE  
POLJSKIH 
PUTEVA 

55.000,00  BAGATELNA  UGOVOR 
ZADRUGA 
MOLINA 

Tijekom 
2011 

 12 mjeseci  USLUGA 
  

  



5.  SADNICE I 
MATERIJAL 
ZA CVIJETNE 
GREDICE 

65.000,00 BAGATELNA UGOVOR 
ZADRUGA 
ANDREJA 

Tijekom 
2011 

   12 mjeseci ROBA I  
USLUGA 

    

6.   ČIŠĆENJE 
SNIJEGA 

19.000,00  BAGATELNA  UGOVOR 
FIDES II 

 1.1.2011.   3 mjeseca USLUGA  ZIMSKA  
SLUŽBA 
2010/2011 

7.   NABAVA SOLI   
I AGREGATA 

5.000,00 BAGATELNA  Narudžbenica  Siječanj   ROBA  ZIMSKA  
SLUŽBA 
2010/2011 

8.   RADNA 
ODJEĆA I 
OBUĆA 

8.000,00  BAGATELNA   Narudžbenica  Tijekom 
2011 

 ROBA   

9.   TRAKTORSKE 
KOSILICE 

69.000,00   BAGATELNA   Narudžbenica  Travanj    ROBA  3 KOSILICE 

           

Nabava roba, radova i usluga iz ovog članka provoditi će se direktnim ugovaranjem, te se na te postupke neće primjenjivati odredbe Zakona o 
javnoj nabavi. 

  

Članak 2. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na internetskim stranicama Općine Molve. 

U Molvama, 02. siječnja 2011. 

DIREKTOR 

IVAN MOLNAR, v.r. 


